[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10  ноября  2015г.

 №   564
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О включении в кадровый резерв
муниципальных  служащих
администрации  муниципального
образования поселок Боровский

В соответствии с Распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский от 14.08.2014 №500 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский» (с изменениями), Распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский от 23.03.2010 №123 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Боровский» (с изменениями) на основании решения конкурсной комиссии (Протокол от 10.11.2015. №3):
1. Включить в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский участников конкурса, согласно приложению №1.
2. Включить в кадровый резерв муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Боровский участников конкурса, согласно приложению №2
3. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет и опубликовать в газете «Боровские вести».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Косенкову О.А. начальника отдела администрации.

Заместитель главы администрации                                                    О.В. Суппес
Приложение №1
к распоряжению администрации
муниципального образования
поселок Боровский
от 10.11.2015 № 564
Реестр
граждан, включенных в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский
	 №
	ФИО
	Должность

	1.
	Михайлов Валерий Николаевич
	Главная  должность муниципальной службы заместитель главы администрации по  правовым и кадровым вопросам

	2.
	Шипицин Олег Сергеевич
	Главная  должность муниципальной службы заместитель главы администрации по  правовым и кадровым вопросам

	3.
	Кочмарева Галина Васильевна
	Главная  должность муниципальной службы заместитель главы администрации по  правовым и кадровым вопросам

Приложение №2
к распоряжению администрации
муниципального образования

поселок Боровский
от 10.11.2015 № 564
Реестр

граждан, включенных в кадровый резерв администрации муниципального образования поселок Боровский
	 №
	ФИО
	Должность

	1.
	Крупина Оксана Сергеевна
	Ведущая должность муниципальной службы Начальник отдела экономики, муниципального заказа и муниципального имущества

	2.
	Комарова Ирина Викторовна
	Ведущая должность муниципальной службы Начальник отдела - главный бухгалтер

	3.
	Шабанова Мария Михайловна
	Ведущая должность муниципальной службы Заведующий сектором отдела экономики, муниципального заказа и муниципального имущества